
2,043,647,658

276,596,378

612,548,017

201,946,850

222,793,415

128,452,450

191,901,321

16,647,429

73,079,666

29,581,101

67,876,817

16,905,438

28,611,132

18,313,184

21,864,286

5,865,621

13,434,214

2,117,186

12,762,581

86,066,795

12,832,684

3,005,548

445,545

838,872,401

117,664,953

107,106,286

118,720,645

106,204,207

73,248,400

88,568,989

6,644,772

48,218,242

18,177,958

40,285,805

7,316,279

16,907,143

9,061,373

7,930,176

879,686

3,563,889

427,721

5,078,029

57,496,557

4,085,350

1,121,827

164,114

883,612,245

124,209,901

407,280,716

61,114,759

83,318,261

34,094,783

72,644,458

4,729,493

17,872,502

5,987,978

15,071,105

4,241,382

5,125,823

4,325,958

6,307,967

1,858,755

4,167,079

493,562

3,853,658

21,760,295

4,476,901

650,358

26,551

93,475,472

10,760,505

28,233,071

6,869,842

8,211,067

5,402,213

9,220,025

1,558,697

3,547,093

1,318,155

4,241,914

957,771

1,354,355

2,527,256

1,374,443

1,171,674

2,569,914

153,494

1,238,486

1,863,433

829,241

69,122

3,701

130,843,216

13,745,921

44,052,664

7,818,370

11,444,276

8,894,332

10,806,812

2,453,373

1,815,168

2,272,332

3,823,907

2,678,082

3,409,957

1,899,114

3,352,379

1,514,146

2,426,386

844,200

1,811,159

3,199,084

1,257,859

1,081,891

241,804

287,816

－

8,213

369

－

1,650

267,428

2,910

－

1,181

193

－

－

－

1,183

882

835

1,728

1,244

－

－

－

－

96,556,508

10,215,098

25,867,067

7,422,865

13,615,604

6,811,072

10,393,609

1,258,184

1,626,661

1,823,497

4,453,893

1,711,924

1,813,854

499,483

2,898,138

440,478

706,111

196,481

780,005

1,747,426

2,183,333

82,350

9,375

 總　　　　　計

 　新　 北　 市

 　臺　 北　 市

 　桃　 園　 市

 　臺　 中　 市

 　臺　 南　 市

 　高　 雄　 市

 　宜　 蘭　 縣

 　新　 竹　 縣

 　苗　 栗　 縣

 　彰　 化　 縣

 　南　 投　 縣

 　雲　 林　 縣

 　嘉　 義　 縣

 　屏　 東　 縣

 　臺　 東　 縣

 　花　 蓮　 縣

 　澎　 湖　 縣

 　基　 隆　 市

 　新　 竹　 市

 　嘉　 義　 市

 　金　 門　 縣

 　連　 江　 縣

中華民國104年 5月

1819-05-02-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了後45日內編報

編製機關

 表　　號

就業保險各類勞工應計保險費收入 (地區別)

 單位：新臺幣元

 類　　別

公用事業之員工
產業勞工及交通

及合作事業之員工
 新聞、文化、公益

私立學校之員工
 政府機關及公、

生產之勞動者
受僱從事漁業 總　　計  公司、行號之員工 其他各業員工

 地　區　別



2,043,647,658

3,247,294

1,002,128

711,049,331

9,647,355

10,022,448

78,045,211

417,305,397

73,890,002

65,879,622

75,965,977

126,229,588

28,087,164

96,428,997

64,978,190

44,642,069

68,050,761

118,859,717

10,331,224

39,985,183

838,872,401

2,757,165

993,344

667,553,454

9,006,293

3,936,538

43,730,506

8,503,441

51,543,238

4,040,064

15,295,118

9,225

795,615

4,074,442

13,774,166

4,037,474

133,945

2,529

1,956,323

6,729,521

883,612,245

94,739

8,784

43,331,506

641,062

5,708,108

33,971,675

407,225,168

19,597,528

61,684,367

53,917,993

102,399,955

26,684,673

62,735,933

48,801,366

－

1,144,087

1,268,751

6,345,113

8,051,437

93,475,472

77,654

－

159,180

－

15,548

7,768

963,603

24,207

74,718

6,683,415

5,884,514

340,889

7,294,679

216,933

11,375

6,269,281

51,032,432

450,273

13,969,003

130,843,216

29,920

－

－

－

362,254

335,262

235,445

2,670,020

68,254

53,009

17,851,929

40,229

3,182,412

－

40,285,853

46,868,000

17,052,855

1,456,112

351,662

287,816

287,816

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

96,556,508

－

－

5,191

－

－

－

377,740

55,009

12,219

16,442

83,965

225,758

19,141,531

2,185,725

307,367

13,635,448

49,503,150

123,403

10,883,560

 總　　　　　　　　　　計

 　農、林、漁、牧業

 　礦業及土石採取業

 　製造業

 　電力及燃氣供應業

 　用水供應及污染整治業

 　營造業

 　批發及零售業

 　運輸及倉儲業

 　住宿及餐飲業

 　資訊及通訊傳播業

 　金融及保險業

 　不動產業

 　專業、科學及技術服務業

 　支援服務業

 　社會安全
 　公共行政及國防；強制性

 　教育服務業

 　醫療保健及社會工作服務業

 　藝術、娛樂及休閒服務業

 　其他服務業

中華民國104年 5月

1819-05-02-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了後45日內編報

 本局納保組及保費組。

 本表應按月編製3份，分送勞動部統計處(1份)、勞動保險司(1份)及自存(1份)。 中華民國104年 7月14日

編製機關

 表　　號

就業保險各類勞工應計保險費收入 (行業別)(續)

 單位：新臺幣元

 類　　別

公用事業之員工
產業勞工及交通

及合作事業之員工
 新聞、文化、公益

私立學校之員工
 政府機關及公、

生產之勞動者
受僱從事漁業 總　　計  公司、行號之員工 其他各業員工

 行　業　別

填表 審核 主辦業務人員 機關長官

主辦統計人員

 資料來源：

 填表說明： 編製


